Р Е Ш Е Н И Е

 12  марта 2024 года  №  139/4-5

г. Туймазы

О распределении защитных марок для сейф-пакетов, передаваемых

участковым избирательным комиссиям  на выборах Президента

Российской Федерации

В соответствии с частью 5 Положения об особенностях голосования,

установления итогов голосования в случае принятия решения о проведении

голосования на выборах, референдумах в течение нескольких дней подряд,

утвержденное постановлением ЦИК России от 8 июня 2022 года №86/718-8 (в

ред. от 28.12.2023 №145/1128-8), территориальная избирательная комиссия

муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан

решила:

1.  Утвердить распределение защитных марок для сейф-пакетов,

используемых на выборах Президента Российской Федерации согласно

приложению.

2. Передать защитные марки для сейф -  пакетов участковым избирательным

комиссиям 13 марта 2024 года.

3. Определить местом передачи защитных марок на сейф-пакеты г.

Туймазы, ул. Островского, 34, кабинет 108.

4. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии Арсланову Д.М.

Председатель территориальной

избирательной комиссии        Д.М. Арсланова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии          З.Ф.Гатауллина

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ТУЙМАЗИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШЌОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

ТУЙМАЗЫ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ТЕРРИТОРИАЛЬ ЋАЙЛАУ

КОМИССИЯЋЫ

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

решением территориальной

избирательной комиссии

                      от 12 марта 2024 г.  года №139/4-5

№

п/п
Номер

избирательного

участка

Число

избирателей

Количество марок  Номера марок

1.  2963 2493 8 00655451-0065458

2.  2964 1742 6
0065459-0065464

3.  2965 1225 6
0065465-0065470

4.  2966 1607 6
0065471-0065476

5.  2967 2627 8
0065477-0065484

6.  2968 1150 8
0065485-0065492

7.  2969 2247 8
0065493-0065500

8.  2970 2536 8
0065501-0065508

9.  2971 2117 8
0065509-0065516

10.  2972 1203 6
0065517-0065522

11.  2973 940 6
0065523-0065528

12.  2974 2162 8
0065529-0065536

13.  2975 2335 8
0065537-0065544

14.  2976 2562 8
0065545-065552

15.  2977 2164 8
065553-0065560

16.  2978 2131 8
0065561-0065568

17.  2979 1352 6
0065569-0065574

18.  2980 773 6
0065575-0065580

19.  2981 1119 6
0065581-0065586

20.  2982 1090 6
0065587-00655592

21.  2983 2094 8
00655593-0065600

22.  2984 2098 8
0065601-0065608

23.  2985 2929 8
0065609-0065616

24.  2986 1584 6
0065617-0065622

25.  2987 1364 6
0065623-0065628

26.  2988 2845 8
0065629-0065636

27.  2989 406 4
0065637-0065640

28.  2990 545 4
0065641-0065644

29.  2991 205 4
0065645-0065648

30.  2992 590 4
0065649-0065652

31.  2993 283 4
0065653-0065656

32.  2994 673 4
0065657-0065660

33.  2995 591 4
0065661-0065664

34.  2996 157 4
0065665-0065668

35.  2997 1140 6
0065669-0065680

36.  2998 1399 6
0065681-0065676

37.  2999 465 4
0065681-0065684

38.  3000 894 6
0065685-0065690

39.  3001 611 4
0065691-0065694

40.  3002 970 6
0065695-0065700

41.  3003 380 4
0065701-0065704

42.  3004 1589 6
0065705-0065710

43.  3005 2599 8
0065711-0065718

44.

3006
1992

8

0065719, 0065720,

 0065725- 0065730

45.  3007 1272 6
0065735-00653740

46.  3008 449 4
0065731-0065734

47.

3009
724

6

0065721-0065724,

0065749-0065750

48.  3010 235 4
0065745-0065748

49.  3011 450 4
0065741-0065744

50.  3012 699 6
0065751-0065756

51.  3013 236 4
0065757-0065760

52.  3014 313 4
0065761-0065764

53.  3015 393 4
0065765-0065768

54.

3016
182

4

0065769, 0065769,

0065779, 0065780

55.  3017 222 4
0065771-0065774

56.  3018 285 4
0065775-0065778

57.  3019 379 4
0065791-0065794

58.  3020 556 4
0065795-0065798

59.

3021
476

4

0065799,065800,

0065781,0065782

60.  3022 389 4
0065783-0065786

61.
3023 1098 6

0065801-0065806

62.
3024 1225 6

0065807-0065812

63.
3025 502 4

0065787-0065790

64.
3026 389 4

0065713-0065816

65.
3027 1873 6

0065821-0065826

66.
3028 1907 8

0065827-0065834

67.
3029 2634 8

0065835-0065842

68.
3030 1352 6

0065843-0065848

69.
3031 1935 8

0065849-0065856

70.
3032 1591 6

0065857-0065862

71.
3033 1856 8

0065863-0065870

72.
3034 436 4

0065817-0065820

73.
3035 215 4

0065871-0065874

74.
3036 155 4

0065875-0065878

75.
3037 242 4

0065879-0065882

76.
3038 159 4

0065883-0065886

77.
3039 232 4

0065887-0065890

78.
3040 808 6

0065891-0065896

79.
3041 639 6

0065897-0065902

80.
3042 1958 8

0065903-0065910

81.
3043 200 4

0065911-0065914

82.
3044 234 4

0065915-0065918

83.
3045 218 4

0065919-0065922

84.
3546 338 4

0065923-0065926

Итого: 476

Остаток в ТИК: 724 0065927-0065950

14 листов

0065951-0066650